
Pos. 

classic BEARS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

vintage BEARS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Rennen nicht beendet 
NF 
NS 

St.Nr. 

507 
512 
538 
590 
508 
534 
528 
548 
511 
536 
575 
578 

562 
551 
593 
525 
574 
546 
571 
537 
568 
559 
569 
540 

576 
543 
581 
550 
565 
517 
561 
566 
549 
535 
591 
515 

527 
580 

Name 

Eckhard Struck 
Joachim Losbuhr 
Ralf Olbrich 
Andreas Wagner-Wischhoff 
Bernd Walter 
Stefan Nerge 
Arend Hegeler 
Manfred Sieg 
Lars Lindenberg 
Norbert Dalmühle 
Ralf Wobker 
Berthold Oberkönig 

Andreas Tappe 
Ted Haanappel 
Stephan Stoppel 
Michael Hoheisel 
Rainer Seidel 
Hartmut Fiedler 
Robert Bohmhauer 
Joachim Dubbert 
Peter Kohlmeyer 
Ivano Salogni 
Marco Sulser 
Juergen Wulfert 

Werner Kaiser 
Hans-Peter Mevs 
Jens Kapfer 
Oliver Jaensch 
Cord Warneke 
Mike Menyhart 
Ulla Baumann 
Thorsten Wulff 
Cordula Claußen 
Stefan Schindelbauer 
Falk Dr. Wolf 
Stefan Haarmeyer 

Peter Zimmer 
Ingo Margelowsky 

Team 

Capelli Belli 
Molinari Moto Club 

Molinari Moto Club 

Elbufer-Racing 
Scuderia A.C.R. 
Capelli Belli 
Jürgensen Motors 
Dalmühle Motorradteile 
scuderia Agricoltore 
scuderia Agricoltore 

Jürgensen Motors 
Team Paulus 
Molinari Moto Club 

Fiedlers Fishtown TRIbunal 
Capelli - Belli 
Dalmühle Motorradteile 
Molinari Moto Club 

Team VANO SALOGNI 

Motorradfreunde Lauterhofen 
Scuderia ACR 
classic-racing-team ulm 
Classic Motors 

Blue Rotary Racing 
Jürgensen Motors 
Jürgensen Motors 

TSS 500 

TSS 500 

Sport Connection Rentner Team 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
SUI 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 

Klasse 

classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 

classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 

vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 

vintage BEARS 
vintage BEARS 

Runden 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

1 
1 
1 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

2 

Gesamtzeit 

13:36.690 
13:37.178 
13:48.152 
13:49.798 
14:03.452 
14:15.608 
14:35.671 
14:44.144 
14:45.076 
14:46.149 
14:54.531 
14:55.895 

2:26.375 
2:27.518 
2:53.003 

14:15.951 
14:19.391 
14:36.515 
14:36.654 
15:00.694 
15:09.344 
15:25.601 
16:01.627 
16:01.952 
13:37.559 
13:57.035 
14:05.073 

5:24.369 

Diff. 

0.488 
11.462 
13.108 
26.762 
38.918 
58.981 

1:07.454 
1:08.386 
1:09.459 
1:17.841 
1:19.205 

NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

3.440 
20.564 
20.703 
44.743 
53.393 

1:09.650 
1:45.676 
1:46.001 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NS 

Abstand 

0.488 
10.974 
1.646 

13.654 
12.156 
20.063 
8.473 
0.932 
1.073 
8.382 
1.364 

3.440 
17.124 
0.139 

24.040 
8.650 

16.257 
36.026 
0.325 

1 Runde 
19.476 
8.038 

Beste Zeit. 

2:10.311 
2:08.765 
2:15.657 
2:14.792 
2:18.723 
2:19.304 
2:22.514 
2:24.471 
2:23.467 
2:24.653 
2:17.477 
2:26.214 

2:23.072 
2:24.466 

2:13.574 
2:14.088 
2:18.743 
2:15.565 
2:22.007 
2:23.160 
2:25.273 
2:27.788 
2:32.144 
2:28.680 
2:35.011 
2:39.922 

2:22.203 

Motorrad 

Moto Guzzi LM 
BMW R 90 S-Bals 
Yamaha TR 1 
Ducati Pantah 
Guzzi 
Moto Guzzi LM 
Baumgarten-Guzzi 
BMW R 65 BCD 
Ducati 750 TT 
Moto Guzzi 750 S3 
HSM Guzzi 
Moto Guzzi 

Moto Guzzi LM 
Moto Guzzi V50 
Yamaha XS 650 
Ducati 750 Sport 
Yamaha TR1 
Yamaha Tr1 
Ducati TT1 
Moto Guzzi LM 2 
Laverda 1000 
MG Le Mans 
MOTO GUZZI LE MANS 
Moto-Guzzi LM 4 

Ducati Harris 500 
Ducati Pantah 500 
Yamaha SR 500 R 
Yamaha SR 500 
Velocette Venom 
Hercules Wankel 
Moto Guzzi V 50 Monza 
Ducati Pantah 500 
Yamaha SR 500 
Yamaha SR 500 
Ducati 450 
BMW R45 

Ducati Pantah 350 
Ducati 450 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#550 Oliver Jaensch 20 sec. Zeitstrafe wegen Frühstart 

Vorsprung 

0.488 

Durchnitts Geschwindigkeit

97,753 

Beste Rundenzeit 

2:08.765 

Beste Geschw. 

103,332 

Beste Runde von 

512 - Joachim Losbuhr 

Gedruckt: 6.10.2013 10:13:16 

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER 

Sportkommissar/sport steward 

Rennleiter/clerk of the course 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

BIKEtoberfest 
vintage/classicBEARS 

Race 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 9:53:06 

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km 

6.10.2013 09:42 



Pos. 

classic BEARS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Rennen nicht beendet 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

vintage BEARS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 

538 
507 
548 
590 
534 
575 
528 
551 
536 
578 
525 
511 
562 
593 
537 

546 
508 
512 
574 
571 
568 
559 
569 
540 

576 
543 
565 
550 
549 
581 
527 
515 
566 
580 
535 
561 
517 
591 

Name 

Ralf Olbrich 
Eckhard Struck 
Manfred Sieg 
Andreas Wagner-Wischhoff 
Stefan Nerge 
Ralf Wobker 
Arend Hegeler 
Ted Haanappel 
Norbert Dalmühle 
Berthold Oberkönig 
Michael Hoheisel 
Lars Lindenberg 
Andreas Tappe 
Stephan Stoppel 
Joachim Dubbert 

Hartmut Fiedler 
Bernd Walter 
Joachim Losbuhr 
Rainer Seidel 
Robert Bohmhauer 
Peter Kohlmeyer 
Ivano Salogni 
Marco Sulser 
Juergen Wulfert 

Werner Kaiser 
Hans-Peter Mevs 
Cord Warneke 
Oliver Jaensch 
Cordula Claußen 
Jens Kapfer 
Peter Zimmer 
Stefan Haarmeyer 
Thorsten Wulff 
Ingo Margelowsky 
Stefan Schindelbauer 
Ulla Baumann 
Mike Menyhart 
Falk Dr. Wolf 

Team 

Capelli Belli 
Capelli Belli 
Molinari Moto Club 
Elbufer-Racing 
scuderia Agricoltore 
Scuderia A.C.R. 
Team Paulus 
Dalmühle Motorradteile 
scuderia Agricoltore 

Jürgensen Motors 
Jürgensen Motors 
Molinari Moto Club 
Dalmühle Motorradteile 

Fiedlers Fishtown TRIbunal 

Molinari Moto Club 

Capelli - Belli 
Molinari Moto Club 

Team VANO SALOGNI 

Motorradfreunde Lauterhofen 
Scuderia ACR 

Classic Motors 

classic-racing-team ulm 
Sport Connection Rentner Team 
TSS 500 
Jürgensen Motors 

TSS 500 
Jürgensen Motors 
Blue Rotary Racing 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
SUI 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Klasse 

classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 

classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 
classic BEARS 

vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 
vintage BEARS 

Runden 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

2 

8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 

14:39.377 
14:50.016 
14:51.361 
14:55.511 
15:26.128 
15:26.136 
15:36.613 
15:46.581 
15:47.057 
16:07.400 
16:09.544 
16:11.997 
16:13.228 
16:33.057 
15:23.453 

3:51.041 

16:00.747 
16:05.360 
16:08.558 
16:33.706 
14:53.419 
14:55.486 
15:10.087 
15:11.353 
15:12.018 
15:12.326 
15:24.372 
15:25.192 
15:45.292 
16:21.182 

Diff. 

10.639 
11.984 
16.134 
46.751 
46.759 
57.236 

1:07.204 
1:07.680 
1:28.023 
1:30.167 
1:32.620 
1:33.851 
1:53.680 
1 Runde 

NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

4.613 
7.811 

32.959 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Abstand 

10.639 
1.345 
4.150 

30.617 
0.008 

10.477 
9.968 
0.476 

20.343 
2.144 
2.453 
1.231 

19.829 
1 Runde 

4.613 
3.198 

25.148 
1 Runde 

2.067 
14.601 
1.266 
0.665 
0.308 

12.046 
0.820 

20.100 
35.890 

Beste Zeit. 

1:47.697 
1:48.317 
1:48.929 
1:49.425 
1:52.191 
1:46.851 
1:54.867 
1:55.557 
1:56.255 
1:58.593 
1:56.431 
1:56.713 
1:58.507 
2:00.437 
2:08.275 

1:51.689 

1:51.864 
1:52.979 
1:54.694 
1:57.689 
1:59.587 
2:01.928 
2:00.431 
2:02.117 
2:01.691 
2:00.904 
2:06.235 
2:04.358 
2:09.271 
2:12.765 

Motorrad 

Yamaha TR 1 
Moto Guzzi LM 
BMW R 65 BCD 
Ducati Pantah 
Moto Guzzi LM 
HSM Guzzi 
Baumgarten-Guzzi 
Moto Guzzi V50 
Moto Guzzi 750 S3 
Moto Guzzi 
Ducati 750 Sport 
Ducati 750 TT 
Moto Guzzi LM 
Yamaha XS 650 
Moto Guzzi LM 2 

Yamaha Tr1 
Guzzi 
BMW R 90 S-Bals 
Yamaha TR1 
Ducati TT1 
Laverda 1000 
MG Le Mans 
MOTO GUZZI LE MANS 
Moto-Guzzi LM 4 

Ducati Harris 500 
Ducati Pantah 500 
Velocette Venom 
Yamaha SR 500 
Yamaha SR 500 
Yamaha SR 500 R 
Ducati Pantah 350 
BMW R45 
Ducati Pantah 500 
Ducati 450 
Yamaha SR 500 
Moto Guzzi V 50 Monza 
Hercules Wankel 
Ducati 450 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.639 

Durchnitts Geschwindigkeit

121,046 

Beste Rundenzeit 

1:46.851 

Beste Geschw. 

124,525 

Beste Runde von 

575 - Ralf Wobker 

Gedruckt: 6.10.2013 13:07:18 

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER 

Sportkommissar/sport steward 

Rennleiter/clerk of the course 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

BIKEtoberfest 
vintage/classicBEARS 

Race 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 12:49:34 

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km 

6.10.2013 12:40 


